СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От «08» апреля 2020 года                                                                    №  8
п. Юбилейный

О передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в Федеральную собственность объекта недвижимости имущества (здание – отделение почтовой связи)

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,    Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
Р Е Ш И Л:

  1.Передать из муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в Федеральную собственность  Российской Федерации объект  недвижимого имущества (здание – отделение почтовой связи) площадью 57,9 кв.м., с кадастровым номером 75:09:070101:498, расположенный по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный, ул.Советская д. 9, для дальнейшего закрепления данного объекта за АО «Почта России».
2. Расходы по оформлению технической документации на передаваемый объект будут производиться из средств АО «Почта России», согласно установленных тарифов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения «Юбилейнинское» Н.Н.Ермолину.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www. admjubil.ru и вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения                                         Н.Н.Ермолина